isteklllerin pey akçesi, nllfus tezkeresi ve Uç kıt'a fotoğrafla birlikte bil.. 

dirilen gün ve saate kadar şubemiz Em lilk Servisine gelmeleri. c88~464> 

Devlet Denizyolları işletme U. Mü~ürlüğü ilanları 
Burıaz iskelesinde yaptırılacak tamirat işleri kapalı zarf usullyle ek­

siltmeye konulmuştur. Keşif (14425,40) On dört bin dört yüz yirmi beş Ura 
kırk kuruş olup muvakkat teminatı (1081,91) Bin seksen bir lira doksan bir 
kuruş. Eksiltme İdare Merkezindeki Alım SaUm Komisyonunda 11 Ağustos 
1941 tarihine müsadif Pazartesi gür.il sa at on beşte icra edilecektir. Bu işe ait 
evrak komisyonda her gün görillebillr. İsteklilerin 2490 sayılı kanunun tarifa­